2-25
D1VW POSITION CONTROL.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW induktive Positionskontrolle
2
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
W
Magnet
druckdicht,
Ankerrohr
eingeschraubt
DichtungenAusführungKolben-
typ
Code
N NBR
V FPM
Dichtungen
Code Ausführung
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos.
Betätigung ergibt Position
“0”;
“b”.
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos.
Betätigung ergibt Position
“a”;
“0”.
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos. “0”;
Betätigung ergibt Position “a”.
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos.
Betätigung ergibt Position
“b”;
“0”.
3-Stellungen
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos.
Betätigung ergibt Position
“b”;
“a”.
2 Schaltstellungen;
Grundstellung durch Feder in Pos.
Betätigung ergibt Position
“a”;
“b”.
Code Ausführung
2-Stellungen
1) Nur für Ausführung "E" und "F"
verfügbar
2) Nur für Ausführung "K" und "M"
verfügbar
3) Nur Positionskontrolle Code "11" oder "80"
4) Nur Positionskontrolle Code "10" oder "66"
Fettdruck =
kurze Lieferzeit
D V1
Wege-
ventil
3-Kammer-
ventil
Größe
DIN NG 6
CETOP 3
NFPA D03
2-27
D1VW POSITION CONTROL.PMD MG
Katalog HY11-2500/DE Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW induktive Positionskontrolle